
 

Dane aktualne na dzień: 21-03-2026 10:46

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-friends-41697-pojazd-do-ratowania-zolwi-p-2721.html

  
LEGO FRIENDS 41697 Pojazd do
ratowania żółwi

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 41697

Kod EAN 5702017152714

Producent Lego

Ilość klocków 90 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Z zestawem LEGO® Friends Pojazd do ratowania żółwi (41697) dzieci
mogą pobawić się w wesołe akcje ratunkowe. Ten upominek zachwyci
sześcioletnich i starszych ratowników, ponieważ dzięki niemu będą
mogli razem z Emmą z LEGO Friends uratować małego żółwika przed
agresywnym krabem.
Quad do ciekawych misji ratunkowych
 Wysokiej jakości klocki LEGO są wytrzymałe i można zbudować z nich
jeżdżącego quada z odczepianą przyczepą, w której ratownicy
zaopiekują się uratowanymi zwierzętami. Ten model kolekcjonerski
zawiera również fajną deskę surfingową ułatwiającą opowiadanie
pełnych akcji historii. Przyda Ci się zabawka, którą dzieci mogą pobawić
się w każdym miejscu? Ten niewielki quad będzie w sam raz — można
włożyć go do torby i wyjąć przy pierwszych oznakach nudy.
Opieka nad zwierzętami
 Miłośnikom przyrody spodoba się zabawka z serii LEGO Friends z
trzema figurkami zwierząt. Taki model będzie dobrym prezentem
urodzinowym dla dzieci, które lubią opiekować się zwierzątkami. Dzięki
zabawkom z Miasta Heartlake chłopcy i dziewczynki mogą rozwijać
swoje pasje w towarzystwie najlepszych przyjaciół.

Zabawa w ratowanie — zabawka inspiruje dzieci do opowiadania
kreatywnych historii o ratowaniu żółwi i jest pomysłowym
prezentem dla miłośników przyrody, którzy lubią opiekować się
zwierzątkamiDużo elementów i możliwości — zestaw LEGO® Friends Pojazd do
ratowania żółwi (41697) zawiera quad ratowniczy, deskę

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-friends-41697-pojazd-do-ratowania-zolwi-p-2721.html


 

surfingową, dwie minilaleczki LEGO Friends, w tym Emmę, oraz trzy
figurki zwierzątMiniaturowa akcja ratunkowa — dzieci mogą popłynąć deską
surfingową na ratunek żółwikom LEGO® i zabrać je na brzeg, by się
nimi zaopiekować lub przewieźć w bezpieczniejsze miejsceŚwietna propozycja dla sześcioletnich i starszych bohaterów —
chcesz dać upominek młodemu miłośnikowi zwierząt? Ta zabawka
sprawdzi się jako prezent na urodziny albo niespodzianka bez
żadnej okazjiZabawa quadem w każdym miejscu — model pojazdu z przyczepką
ma ok. 5 cm wysokości i 10 cm szerokości, więc można włożyć go
do torby i dać dzieciom do zabawy, gdy tylko powieje nudąRozwija wyobraźnię — zestawy z Miasta Heartlake zapewniają
dzieciom długie godziny kreatywnej zabawy w towarzystwie
zwierzątek i bohaterów dnia codziennegoJakość, na której możesz polegać — kreatywne prezenty LEGO®
spełniają rygorystyczne standardy branżowe już od 1958 r., dzięki
czemu są jednolite, pasują do siebie i można je za każdym razem z
łatwością połączyć i rozdzielićBezpieczna zabawa — popularne klocki LEGO® są testowane na
wszystkie możliwe sposoby, więc możesz mieć pewność, że
spełniają najwyższe standardy bezpieczeństwa
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